БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

7 » март______

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

20 25й. № 87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 »__ марта_____ 2025 г.

О внесении изменения в правила определения размера и внесения
арендной платы за земли, находящиеся в государственной

собственности Республики Башкортостан, и земли, государственная
собственность на которые не разграничена

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 1.17 правил определения размера и внесения

арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности
Республики Башкортостан, и земли, государственная собственность на
которые не разграничена, утвержденные постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 22 декабря 2009 года № 480
(с последующими изменениями), изменение, заменив слова
«благотворительных фондов» словами «общественно полезных фондов».

Премьер-министр
Правительства
Республики Бащкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров